CENTRO DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

HONESTIDAD Y RESULTADOS Direccidon de Desarrollo
2021-2024

Teléfono de

Fotografia Nombre del Funcionario Correo institucional

oficina y ext.
Lic. Johnny Director jmagana@villahermosa.gob. 99-33-10-32-32
Magafia Alvarez mx 1028y 1029
Lic. Erick Filemon Unidad de Enlace desarrollo@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32
Chavez Mollinedo Administrativo 800 1036
. Subdireccién de 99-33-10-32-32
i1k, S Drseiielo sguzman@villahermosa.gob.mx 1090
Guzman Brindis Fortalecimiento & -80D-
Rural
g, S [Ezseniele DRI ustavo.martinez@villahermosa.gob.mx 99_331-(1);)_232-32
Martinez Orlanzzini de Acuicultura & ’ 80D

4

villahermosa.gob.mx



mailto:gustavo.martinez@villahermosa.gob.mx

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Direccion de Desarrollo

Fotografia

Nombre del Funcionario

e Teléfono de
Correo institucional . .
oficina y ext.
Lic. Michel Departamento 99-33-10-32-32
Puente Garza de Ganaderia 1032
mpuente@centro.gob.mx
i3 (eI (e 2352‘3;:?:“0 - ricardo.ruiz@villahermosa.gob.mx SSRM RO
Ruiz Sevilla 2 Y ' L 1032
Reforestacion
Med. Enrique Departamento de 99-33-10-32-32
Morales Garcia Sanidad emorales@centro.gob.mx 1032
Departamento de
Lic. Perla Supervisién de
de Jesus Programas Sociales
Sudrez desarrollo@centro.gob.mx 99-33-10-32-32
Vazquez 1032



mailto:ricardo.ruiz@villahermosa.gob.mx

CENTRO

HONESTIDAD Y RESULTADOS
2021-2024

Fotografia

Nombre del Funcionario

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Direccion de Desarrollo

Teléfono de

Correo institucional ..
oficina y ext.

Psico. Javier
Santos Bonfil

‘3‘ "5" Ing. Juan

Antonio Magafia

v Castillo

Ing. Juan
Ramoén
Gallegos Vidal

Lic. Antonio
Morales Morales

villahermosa.gob.mx

Subdireccién de

SSEIELOY javier.santos@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32:32
Organizacion J ’ 800 1030
Social

Departamento de
Programas
Sociales

99-33-10-32-32

juan.magana@villahermosa.gob.mx 1191

Departamento de

juan.gallegos@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32

Apoyo a la
. 1206
Vivienda
Departamento . .
L antonio.morales@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32
de Organizacién
. 1206
Social

4
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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Direccion de Desarrollo

Teléfono de
oficina y ext.

Fotografia Nombre del Funcionario Correo institucional

Lic. Francisco Departamento de | francisco.morales@villahermosa.gob.m 99-33-10-32-32
Morales Velazco Apoyo Operativo X 1206
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